
 
 

UOC Reclutamento Personale tecnico amministrativo  
La Responsabile del Procedimento: Paola Venturelli 

DISPOSIZIONE  

Oggetto: Avviso pubblico per l’affidamento di n.2 prestazioni d’opera nell’ambito dei fondi PNRR 

2023 “Finanziamento dell’Unione Europea – NextGenerationEU – missione 4, 

componente 1 “Potenziamento dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili nido 

all’università”, investimento 3.4 “Didattica e competenze universitarie avanzate”, Sub 

Investimento “Iniziative Transnazionali in materia di istruzione”progetto numero TNE23-

00050 - CUP D81I24000280007, TITOLO Empowering the Academic Cooperation 

between Italy and Africa for fostering the quality and effectiveness of the higher education 

systems in a mutual learning environment (Acronimo: UNITAFRICA) presso l’Università 

degli Studi di Brescia – commissione giudicatrice 

 

LA DIRIGENTE DEL SETTORE RISORSE UMANE 

VISTI:  

- il D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 “Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze 
delle amministrazioni pubbliche e successive modifiche” ed in particolare l’art. 7, comma 6;  

- lo Statuto dell’Università degli Studi di Brescia, emanato con D.R. n. 788 del 9 ottobre 2025, 
pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale - serie generale 20 ottobre 2025, n. 244;  

- il “Regolamento per il conferimento degli incarichi di cui all'art. 7, c. 6, del D.Lgs. 30 marzo 
2001 n. 165” emanato con Decreto Rettorale n. 854 del 20.09.2024;  

- la disposizione della Direttrice Generale rep. n. 86/2026, prot. n. 0040402 del 10/02/2026 
recante l’avviso pubblico per l’affidamento di due prestazioni d’opera nell’ambito del Piano 
Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR) – Progetto UNITAFRICA presso l’Università degli 
Studi di Brescia;  

 
DISPONE 

 

per le motivazioni indicate nelle premesse del presente atto e che qui si intendono integralmente 
riportate, di nominare la Commissione giudicatrice per l’affidamento di due prestazioni d’opera 
nell’ambito del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR) – Progetto UNITAFRICA, che risulta 
così composta:  

 Prof.ssa SORLINI Sabrina  Presidente 

 Prof. PAGANELLI Corrado  Componente 

 Dott.ssa TERAO Aiko   Componente 

 

Brescia, data del protocollo 

LA DIRIGENTE 
DEL SETTORE RISORSE UMANE 

(Dott.ssa Giulia MALLONE) 


		2026-03-04T07:42:45+0100
	IT
	Giulia Mallone




